ผ่านศูนย์ฝึกอบรมด้านอนามัยสิ่งแวดล้อม (EHTC) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 หลักสูตร “การไกล่เกลี่ย
ข้อพิพาท กรณี เหตุรำคาญตามกฎหมายว่าด้วยการสาธารณสุข” ระหว่างวันที่ 25 - 27 กุมภาพันธ์ 2569 
ณ โรงแรมทีเค พาเลซ แอนด์ คอนเวนชั่น เขตหลักสี่  กรุงเทพมหานคร ค่าลงทะเบียน 4,500 บาท  
(สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) เพ่ือให้เจ้าพนักงานตามกฎหมายสาธารณสุข มีความรู้ความเข้าใจ และมีทักษะการไกล่เกลี่ย
ข้อพิพาท ในการจัดการเหตุรำคาญตามพระราชบัญญัติการสาธารณสุข พ.ศ. 2535 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม  
(ฉบับปรับปรุง) ได้อย่างถูกต้องและมีประสิทธิภาพ นั้น 

ในการนี้ กรมอนามัย จึงขอเชิญผู้ที่มีสิทธิ์เข้ารับการอบรมฯ หลักสูตร “การไกล่เกลี่ยข้อพิพาท